Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2021 года         	                     № 9-57

О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 24.12.2020 № 6-43 «Об утверждении
перспективного плана работы Саянского
районного Совета депутатов»

В соответствии со статьей 36 Регламента Саянского районного Совета депутатов, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 24.11.2010 № 10-60, руководствуясь статьями 44, 45 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Саянского районного Совета депутатов от 24.12.2020 года № 6-43 «Об утверждении перспективного плана работы Саянского районного Совета депутатов» следующие изменения:
	1.1. В разделе 1 перспективного плана работы Саянского районного Совета на 2021 год:
	1.1.1 Строку 3 таблицы изложить в следующей редакции:
	3
	Отчет о результатах деятельности Саянского районного Совета депутатов за сентябрь – декабрь 2020 года, 2021 год
	декабрь
	Председатель Саянского районного Совета депутатов

	1.1.2. Строку 4 таблицы изложить в следующей редакции:
	4
	Отчет главы Саянского района о социально-экономическом положении в районе за 2020 год и об основных направлениях деятельности органов местного самоуправления района на 2021 год
	май
	Глава
Саянского района

	1.1.3. Строку 5 таблицы изложить в следующей редакции:
	5
	Отчет заместителя главы Саянского района по социальным вопросам о выполнении функциональных обязанностей и о проделанной работе за ноябрь-декабрь 2020 года, 2021 год
	ноябрь
	Заместитель главы Саянского района по социальным вопросам

	1.1.4. Строку 7 таблицы изложить в следующей редакции:
	7
	Отчет заместителя главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли о выполнении функциональных обязанностей и проделанной работе за 2020 год
	май
	Заместитель главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли

	1.2. В разделе 5 перспективного плана работы Саянского районного Совета на 2021 год:
	1.2.1. Строку 7 таблицы изложить в следующей редакции:
	7
	О внесении изменений в решение Саянского районного Совета депутатов от 09.12.2011 № 26-202 «Об утверждении Положения «О муниципальных гарантиях Саянского района»»
	2-3 квартал
	Председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан

	1.2.2. Строку 8 таблицы изложить в следующей редакции:
	8
	Об утверждении порядка определения части территории Саянского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты
	[bookmark: _GoBack]2-3 квартал
	Председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан

	1.2.3. Строку 9 таблицы изложить в следующей редакции:
	9
	Об утверждении порядка определения выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора
	2-3 квартал
	Председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан

	1.2.4. Строку 10 таблицы изложить в следующей редакции:
	10
	Об утверждении порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), на которого возлагается проведение конкурсного отбора инициативных проектов
	2-3 квартал
	Председатель постоянной комиссии Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан

	1.3. В разделе 6 перспективного плана работы Саянского районного Совета на 2021 год:
	1.3.1. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:
	2
	Отчет о результатах деятельности МКУ «Центр технического обслуживания администрации Саянского района» за 2020 год
	май
	Руководитель МКУ «Центр технического обслуживания администрации Саянского района»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Саянского районного Совета депутатов (В.А. Оглы).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru

Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                                      В.А. Оглы
3